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Dotyezy: ,, Przebudowa drogi gminnej Lubania - Zelazna Nr 113212E wraz z poprawq dostgpnosci do drogi powiatowej Olszowa Wola - Broniew Nr
4128E w miefscowosci Lubania."

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2013 poz.
907 z pézn. zm.). Zamawiajacy zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Tres$é¢ zapytan z wyjasnieniami:

Zapytanie Nr 1.

1. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie skropienia podbudowy z kruszywa tamanego na
wjazdach przed ulozeniem warstwy scieralnej? Przedmiar nie przewiduje takiej pozycji, a jest
wykonanie takiego skropienia jest technologicznie uzasadnione.

Odpowiedz:

Cena zawarta w pozycji nr 23 kosztorysu ofertowego (Zatacznik nr 2 — Zadanie Nr 1 do SIWZ)
powinna obejmowaé réwniez skropienie podbudowy z kruszywa famanego na zjazdach przed
uzupelnieniem warstwy Scieralnej.

Zapytanie Nr 2.

DAz w1z;1 przeprowad&onej w terenie wymka ze na przebudowywanym odcinku w przewazajace)
czedel istniejace pobocza sa zawyzone i zadarnione. Projekt przewiduje jedynie wzmocnienie
ich kruszywem lamanym. Zdaniem oferenta przed wykonaniem wzmocnienia konieczne jest
odhumusowanie / korytowanie, dzigki ktéremu bedzie mozliwe usunigcie zalegajacej na
poboczach darniny. W obecnym ksztalcie projektu kruszywo lamane na poboczach nalezy
uktada¢ na trawie, co jest niezgodne z zasadami sztuki budowlanej. Prosimy o rozbudowanie
przedmiaru opozycje przewidujaca zdjgcie warstwy humusu z poboczy wraz z podaniem
powierzchni tych robot oraz przewidywanej odleglosci odwozu urobku.

Odpowiedz:

Cena zawarta w pozycji nr 28 kosztorysu ofertowego (Zatacznik nr 2 — Zadanie Nr 1 do SIWZ)
powinna obejmowaé réwniez wykorytowanie istniejacych poboczy gruntowych z uzupetnieniem 1
zageszczeniem kruszywem wraz z odwozem urobku.

Zapytanie Nr 3.
3. W ktorej pozycji przedmiarowej uwzg]qdmono wykonanie remontoéw czastkowych

nawierzchni? Obecnie w jezdni znajduja sig ubytki, ktére przed ulozeniem warstwy
wyréwnawczej nalezy uzupelnic.

Odpowiedz:
Cena zawarta w pozycji nr 12 kosztorysu ofertowego (Zalgcznik nr 2 — Zadanie Nr 1 do SIWZ)

powinna obejmowa¢ réwniez uzupetnienie ubytkow przed utozeniem warstwy wyréwnawcze;.
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Zapytanie Nr 4.
4. Czy w robotach wykonywanych w ramach przebudowy skrzyzowania drogi powiatowej nr

4128E z droga gminna nr 11322E w m. Lubania nalezy wyceni¢ oczyszczenie i skropienie
nawierzchni przed uktadaniem warstw bitumicznych? Jesli tak to prosimy o podanie ilosci
skropienia na | m’.
Odpowiedz:
Cena zawarta w pozycji nr 8 kosztorysu ofertowego (Zatacznik nr 2 — Zadanie Nr 2 do SIWZ)
powinna obejmowa¢ réwniez oczyszczenie i skropienie przed ulozeniem warstw bitumicznych w
ilo$ci zawartej w pozycji nr 8 kosztorysu ofertowego (Zatacznik nr 2 — Zadanie Nr 2 do SIWZ)

Zapytanie Nr S.
5. Czy kostka rzedowa przewidziana na wykonanie zatoki autobusowej powinna by¢ obrabiana na

etapie jej produkeji poprze¢ cigeie czy tupanie?

Odpowiedz:
Kostka rzedowa przewidziana na wykonanie zatoki autobusowej powinna by¢ obrabiana na etapie jej

produkcji poprzez cigcie.
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